



Skibslaget Sebbe Als · Augustenborg

KØLSVINET

November 86

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes mandag den 29. december kl. 1900 i Spejderhytten i Augustenborg.

Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, indsendes skriftlig til formanden, således at denne har dette i hænde senest den 29. november.

Dagsorden og indkomne forslag udsendes senest 14 dage før generalforsamlingen.

Vær med til at gøre foråret 1987 let.
Mød op til de sidste arbejdsdage i 1986:

Lørdag den 15/11 kl 9.00 til ca kl 12.00

Lørdag den 29/11 kl 9.00 til ca kl 12.00

Program: Forberedelse af forårets arbejde på skibene, rengøring og smørring af værktøj samt rengøring af Nausten.

Nu går det

Aftenholdet vil her meget gerne fortælle jer alle lidt om, hvad der er sket med "Sebbe" i de sidste måneder.

I foråret så det hele meget trist ud, for vi syntes ikke, at vi kom ud af stedet, vi var ikke ret mange, der mødte frem og ville arbejde, kort sagt vi var ved at tabe modet. Pludselig begyndte det at lysne, der kom nye arbejds kræfter og hjalp aftenholdet.

Da vi havde fået den sidste planke på plads, så kunne vi se, at det blev et skib igen. Og så gik det bare derudad, de 2 underste smalle ca. 14 mtr. forstærkninger kom på plads. Alle knæ under tofterne fandt deres plads, deraf 11 helt nye.

Toftestøtter blev lavet og passet til, vi fik lavet 3 nye tofter, og så pludselig en dag var alle tofter på plads, det var vidunderligt at sætte sig på en tofte i skibet og drikke en velfortjent øl.

De 2 brede forstærkninger er kommet på plads over tofterne.

VI MANGLER nu kun at passe knæene til, der skal sidde på tofterne og ikke mindst at lave 6 nye store knæ. Vi har træet groft forarbejdet til knæ, der skal altså bare finpudsning til og så på plads og skibet er færdig efter 2 års møje og besvær.

Vi regner bestemt med, at vi kan få "Sebbe" SØSAT i PÅSKEN 1987.

Der er mange småting, der skal ordnes, så aftenholdet vil arbejde lørdag d. 15 og lørdag d. 29. november om formiddagen, så I kan altså nå at komme og give en hånd med inden jul. Prøv engang at se ned til "Sebbe" i Nausten.

AFTENHOLDET.

Status

Som det kan ses af "Aftenholdets" indlæg er vi nået til noget der ligner en afslutning på 2 års "ørkenvandring" med mange seje arbejdstimer bag os.

Det har dog ikke kun været en negativ oplevelse da vi på denne måde har fået et meget godt sammenhold blandt os der har haft tiden til at komme på Nausten. Desuden er det også et stykke arbejde der gør at Sebbe er bedre rustet til det våde og fugtige element hun jo er skabt til, idet vi har skiftet alt nødvendigt ud samt - i modsætning til i 68/69 - at give træet en grundig behandling med træbeskyttelsesmidler.

Nogle spørger: Hvad så når hun er i vandet????

Det er der i hvert fald 2 aspekter i:

1. Vi må ikke give op blot fordi der tilsyneladende er en vigende interesse for skibslaget. Der kommer andre efter os - vi har pligt til at holde den ide i gang, som skibslaget er!!!!
2. Bestyrelsen, der nu kan se en ende på restaureringen, er nu ved at diskutere hvad der kan gøres fo at få flere medlemmer. Nærmere herom senere.

Peter R. Møller

Kontingent

I skrivende stund har ca 15 tidligere medlemmer samt ca 7 aspiranter valgt at melde sig ud af skibslaget ved ikke at reagere på vor rykker for manglende kontigentbetaling



Arne
Larsen

“WE NEED
YOU”



Vi mangler nye medlemmer, tag
dine kammerater med.

